

Tommestokken ApS
CVR-nr. 29538212
Nielstrupvej 39
5250 Odense SV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Kristine Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tomrestokken ApS
Nielstrupvej 39
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29538212
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Christian Høegh
Peter Morthorst Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og montageforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 152 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016/17 forventes et positivt resultat, og ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor 1 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		644.310	528
Personaleomkostninger	1	<u>(488.794)</u>	<u>(662)</u>
Driftsresultat		155.516	(134)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.115)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>152.401</u>	<u>(136)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>152.401</u>	<u>(136)</u>
		<u>152.401</u>	<u>(136)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.079	221
Andre tilgodehavender		0	35
Periodeafgrænsningsposter		6.521	22
Tilgodehavender		<u>247.600</u>	<u>278</u>
Likvide beholdninger		<u>144.786</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>392.386</u>	<u>278</u>
Aktiver		<u><u>392.386</u></u>	<u><u>278</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		32.018	(120)
Egenkapital		<u>158.018</u>	<u>6</u>
Bankgæld		0	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.161	82
Anden gæld		107.207	125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>234.368</u>	<u>272</u>
Gældsforpligtelser		<u>234.368</u>	<u>272</u>
Passiver		<u><u>392.386</u></u>	<u><u>278</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(120.383)	5.617
Årets resultat	0	152.401	152.401
Egenkapital ultimo	126.000	32.018	158.018

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	414.317	553
Pensioner	53.612	72
Andre omkostninger til social sikring	19.189	35
Andre personaleomkostninger	1.676	2
	<u>488.794</u>	<u>662</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.115	2
	<u>3.115</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.